
JEDEN PRO 
VŠECHNY
Servírovací a odklízecí vozíky od B.PRO Catering Solutions. 
Dlouhodobě spolehlivé.



32 3

VŠESTRANNÍ 
     POMOCNÍCI!  
DÍKY MIMOŘÁDNĚ 
ROBUSTNÍ 
KONSTRUKCI A 
KVALITNÍMU  
         ZPRACOVÁNÍ 
PŘEPRAVÍ VŠE, 
CO NA NĚ NALOŽÍTE 
– JSOU LEHKÉ,  
OBRATNÉ A VYDRŽÍ 
MNOHO KILOMETRŮ 
PŘEPRAVY.

VÍCE SLUŽEB

VÍCE MOŽNOSTÍ

VÍCE KVALITY

PRO VELKOU ZÁTĚŽ. VOZÍKY.

2

SPRÁVNÁ VELIKOST PRO COKOLI Ať už jde o 
přepravu, meziskladování nebo skladování: Sortiment 
servírovacích a odklízecích vozíků pokrývá širokou škálu 
použití. Nejoblíbenější modely jsou k dispozici skladem, a 
proto jsou připraveny k použití v nejkratší možné době.

V gastronomii, hotelovém provozu a společném stravování
je často nárazový provoz. Velké množství nádobí se 
přepravuje den co den a co nejrychleji.

ZVLÁDNOU COKOLI Servírovací a přepravní vozíky od 
společnosti B.PRO Catering Solutions mají mimořádně 
robustní konstrukci a vysoce kvalitní zpracování. Přepraví 
vše, co na ně naložíte – jsou lehké, obratné a vydrží mnoho 
kilometrů přepravy.

PRO VELKOU 
ZÁTĚŽ. VOZÍKY.

Skvělí mobilní pomocníci z ušlechtilé oceli 
Snesou velké zatížení

TYPICKÉ B.PRO: VÍCE KVALITY.  
VÍCE SLUŽEB. VÍCE MOŽNOSTÍ.



324

Trubkový rám a police spojují a stabi-
lizují dokonale svařené průběžné švy. 
To vydrží. Navždy.

Díky zakružovaným hranám a 
velkému, hlubokotaženému tva-
rovanému okraji jsou police nejen 
mimořádně stabilní a odolné. Chrání 
také před pořezáním a poškrábáním 
při práci.

A to i v případě, že se vám nedaří 
nebo musíte rychle projet zatáčku: 
Díky celoplošně zvednutým pro-
filovým hranám na každé polici nic 
nesklouzne přes okraj.

Sériově: Robustní nárazníky chrání 
vozík a inventář před promáčknutím 
a poškrábáním.

EXTRÉMNĚ  
HLADKÝ CHOD

PEVNĚ  
SPOJENO

STABILNÍ A 
BEZPEČNÉ

STŘEPY NEMAJÍ  
ŠANCI

OCHRANA PROTI NÁRAZU

Pod každou policí je umístěna tlumící 
protihluková rohož jako tlumič hluku. 
Tím se výrazně snižuje hluk při jízdě.

PEVNOST 
PŘEHLEDNĚ

5



Trojstranné opláštění je možné doplnit křídlovými dveřmi. 
Otevřené dveře lze zajistit v ochranném krytu nárazníku – to 
usnadňuje manévrování a zabraňuje poškození.

Kromě ušlechtilé oceli je opláštění k dispozici ve 12 vybraných 
barvách, takže servírovací vozík upoutá pozornost v každém 
prostředí.

OPLÁŠTĚNÍ PRO SERVÍROVACÍ VOZÍKY 
skryje vše, co nechcete, aby někdo viděl. A chrání to, co 
musí zůstat čisté: Použité nebo čisté nádobí jednoduše zmizí 
za zavřenými dveřmi.

Robustní boční stěny lze snadno zavěsit: Zavěsí se na okraj 
horní police a spolehlivě upevní ke spodní polici – hotovo. 
Sundání je také jednoduché a usnadňuje čištění.
 

KRÁSNÝ VZHLED
Servírovací vozíky B.PRO Kids.

Malé. Bezpečné. Tiché.
Ochrana před zvědavými pohledy a atraktivní obložení v jednom.
Jednoduchá přestavba.

# 
B

A
N

Á
N

O
VÁ

 Ž
LU

TÁ

# 
M

O
Ř

S
K

Á
 M

O
D

R
Á

# 
T

M
A

V
Ě

 Z
E

LE
N

Á

# 
B

E
N

Z
ÍN

O
VÁ

 Z
E

LE
N

Á

# 
LI

M
E

T
K

O
VÁ

# 
N

E
O

M
IN

T

BOČNÍ STĚNY: 
SNADNÉ ZAVĚŠENÍ 
A STEJNĚ SNADNOÉ 
ODSTRANĚNÍ.

SW-KIDS

# 
B

O
N

B
O

N
O

VÁ
 Č

E
R

V
E

N
Á

# 
Č

E
R

V
E

N
Á

 M
E

R
LO

T

# 
S

IG
N

Á
LN

Í B
ÍL

Á

# 
G

R
A

F
IT

O
VÁ

 Č
E

R
N

Á

# 
K

A
M

E
N

N
Á

 Š
E

D
Á

# 
D

O
P

R
A

V
N

Í Š
E

D
Á

 B

K
ID

S FRIENDLY

Se SERVÍROVACÍMI VOZÍKY B.PRO KIDS je stravování 
ve školkách a školách snadné. Díky nízké výšce se malí 
strávníci snadno dostanou do všech částí vozíku.

76



PLUS PRO  
VÍCE MÍSTA

PRACOVNÍ DESKA Ústředním prvkem je pra-
covní deska z ušlechtilé oceli. Perfektně se hodí 
na jakýkoli stávající servírovací vozík B.PRO 8 x5. 
Není nutné žádné speciální upevnění a desku lze 
kdykoli sejmout. Obsahuje dva výřezy pro vložení 
dvou GN 1/3-65 pro přepravu nakrájených  
potravin nebo jako sběrnou nádobu.

Hygienický kryt pro servírovací vozíky  
Díky volitelnému hygienickému krytu je váš 
servírovací vozík 8 x 5 vhodný i pro flexibilní a 
mobilní výdej. Hygienický kryt je mimořádně 
lehký a lze jej namontovat téměř na všechny 
modely SW 8 x 5.

Krájecí prkénko  
z plastu Krájecí 
prkénko pevně sedí 
na pracovní desce. 
Určeno na pracovní 
desku a integrované 
gastronádoby.  
Praktické řešení: 
Obsahuje žlábek s 
výběhem do gastroná-
doby pracovní desky.

Rám pro zavěšení  
gastronádoby, vč. 
držáku kuchyňských 
rolí Závěsný rám vám 
poskytne ještě více 
možností ukládání. Lze jej 
snadno a rychle připojit a 
odpojit a nabízí dostatek 
prostoru pro 3 GN 1/6. 
Snadné uchopení: K rámu 
je připevněn držák na role 
kuchyňských utěrek.

Držák nože k nasazení  
na GN 1/6 Nože lze v  
kombinaci s držákem nožů, 
který lze mýt v myčce  
nádobí, uložit do hlubší GN 
1/6. Vzhledem k tomu, že 
držák na nože nezakrývá 
celou nádobu, je zde stále 
dostatek místa pro kleště, 
lžíce nebo jiné kuchyňské 
náčiní.

S pracovní deskou pro připevnění k servírovacím vozíkům můžete  
během chvilky vytvořit vysoce funkční, mobilní krájecí plochu pro  
přípravu a servírování.

IDEÁLNÍ 
DOPLNĚK 
KE STANICI 
FRONT- 
COOKING 
B.PRO  
COOK.

8 9



K
ID

S FRIENDLY

ODKLÍZECÍ STANICE S 
NÁSTAVCEM NA PŘÍBORY
Geniálně jednoduché: Servírovací vozík B.PRO jako mobilní  
a flexibilní řešení pro odklízení
Vorbereiten und Ausgeben.

Stvořeno pro samoobslužné bufety: Ve školách a  
školkách je pomocníkem pro odklízení faktor učení při 
využívání zdrojů. Pomocí odklízecí stanice můžete  
přehledně třídit podnosy, talíře, příbory a sklenice,  
zbytkový odpad a papír. Manévrovatelná kolečka  
usnadňují návrat do kuchyňské umývárny.

MOBILNÍ ODKLÍZECÍ STANICE: RYCHLE VYTŘÍZENO 
A PŘIPRAVENO K ODVEZENÍ Díky servírovacímu vozíku, 
který slouží jako základna, je odklízecí stanice ideální pro  
odkládání, třídění a odvážení podnosů, nádobí a příborů 
až pro 45 hostů. Chytré detaily a ochrana před zvědavými 
pohledy s možností označování zvyšují efektivitu.

V provozu, např. v letních zahrádkách nebo na akcích, 
pomáhá mobilní odklízecí stanice sdružovat pracovní  
procesy a šetří čas během rušného provozu. 

Servírovací vozík s nástavcem na příbory 
V kombinaci s SW 10 x 6 nabízí nástavec na 
příbory dostatečný prostor pro příbory, pod-
nosy, nádobí, ubrousky a koření. Lze ho kdykoli 
upevnit na vozík, anebo ho opět sejmout. Pevné 
přišroubování zajišťuje vysokou stabilitu. Vč. 5 
držáků příborů velikost GN 1/4-150 z ušlechtilé 
oceli s transparentním, v polovině odklápěcím 
krytem z plexiskla.

1110

K
ID

S FRIENDLY

Úkapová vana pro odkládání sklenic a šálků
Úkapová vana z ušlechtilé oceli dokonale padne 
na horní polici a má dvě integrované lišty na dně. 
Stačí nasadit koš na sklenice – a tekutiny stékají do 
úkapové vany.

Závěsný rám pro gastronádoby Rám umožňuje 
používat gastronádoby na boku pro příbory nebo 
jako sběrné nádoby.

Odkládací deska na podnosy Police na  
odkládání podnosů se jednoduše a rychle zavěsí. 
Při otočení volitelně je zavěsitelná ve standardní 
výšce (asi 850 mm) nebo ve výšce dítěte  
(asi 700 mm).



13

B.PRO SERVÍROVACÍ VOZÍKY SW KIDS A SW 6 x 4

700 x 500 x 800 mm

900 x 600 x 950 mm

900 x 600 x 800 mm

900 x 600 x 950 mm

700 x 500 x 950 mm

1000 x 650 x 950 mm

700 x 500 x 950 mm

1000 x 650 x 950 mm

435 mm

585 mm

435 mm

275 mm

585 mm

585 mm

275 mm

275 mm

10 kg

15 kg

12 kg

18 kg

11 kg

18 kg

13 kg

20 kg

120 kg

120 kg

120 kg

120 kg

120 kg

120 kg

120 kg

120 kg

2 police 2 police 2 police 3 police

600 x 400 mm

800 x 500 mm

800 x 500 mm

800 x 500 mm

600 x 400 mm

900 x 550 mm

600 x 400 mm

900 x 550 mm

80 kg

80 kg

80 kg

80 kg

80 kg

80 kg

80 kg

80 kg

574 984

555 527

574 983

569 769

575 473

575 475

575 488

573 476

575 498 575 499

574 986

555 528

574 985

569 770

575 476

575 477

575 510

573 478

566 246

555 531

569 767

569 773

569 768

569 774

575 472

575 482

575 474

575 483

574 722

575 490

574 721

574 732

575 496

575 500

575 497

575 501

566 247

555 532

S
W

 K
ID

S
 A

 S
W

 6
 x

 4

SERVÍROVACÍ VOZÍKY B.PRO

12

* nerezavějící podle DIN 18867-8

K
ID

S FRIENDLY

K
ID

S FRIENDLY

MODEL

Rozměry (d x š x v)

Světlý rozměr mezi policemi

Hmotnost (plastová kolečka)

Nosnost

Počet polic

Rozměry polic (d x š)

Max. Zatížení na polici

Obj. č.
Varianty koleček

Obj. č.
Varianty koleček

Obj. č.
Varianty koleček

Obj. č.
Varianty koleček

Obj. č.
Varianty koleček

SW 6 x 4-2 Kids
Servírovací vozíky

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pozinkovaná ocel

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
plast *

ø 125 mm, 2 pevná a 2 otočná kolečka, z toho 2 s 
brzdou, plast *

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pneumatiky mají bezhlučný, měkký materiál, plast

SW 8 x 5-2 Kids
Servírovací vozíky

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pozinkovaná ocel

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
plast *

ø 125 mm, 2 pevná a 2 otočná kolečka, z toho 2 s 
brzdou, plast *

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pneumatiky mají bezhlučný, měkký materiál, plast

SW 6 x 4-2
Servírovací vozíky

SW 6 x 4-3
Servírovací vozíky

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
plast *

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
plast *

ø 125 mm, 2 pevná a 2 otočná kolečka, z toho 2 s 
brzdou, plast *

ø 125 mm, 2 pevná a 2 otočná kolečka, z toho 2 s 
brzdou, plast *

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pneumatiky mají bezhlučný, měkký materiál, plast

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pneumatiky mají bezhlučný, měkký materiál, plast

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pneumatiky mají bezhlučný, měkký materiál, 
pozinkovaná ocel

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pneumatiky mají bezhlučný, měkký materiál, 
pozinkovaná ocel

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pozinkovaná ocel

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pozinkovaná ocel

MODEL

Rozměry (d x š x v)

Světlý rozměr mezi policemi

Hmotnost (plastová kolečka)

Nosnost

Počet polic

Rozměry polic (d x š)

Max. Zatížení na polici

Obj. č.
Varianty koleček

Obj. č.
Varianty koleček

Obj. č.
Varianty koleček

Obj. č.
Varianty koleček

Obj. č.
Varianty koleček

SW 8 x 5-2
Servírovací vozíky

SW 8 x 5-3
Servírovací vozíky

SW 9 x 6-2
Servírovací vozíky

SW 9 x 6-3
Servírovací vozíky

2 police 3 police 2 police 3 police

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pozinkovaná ocel

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
plast *

ø 125 mm, 2 pevná a 2 otočná kolečka, z toho 2 s 
brzdou, plast *

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pneumatiky mají bezhlučný, měkký materiál, plast

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pneumatiky mají bezhlučný, měkký materiál, 
pozinkovaná ocel

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pneumatiky mají bezhlučný, měkký materiál, 
pozinkovaná ocel

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pozinkovaná ocel

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
plast *

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
plast *

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
plast *

ø 125 mm, 2 pevná a 2 otočná kolečka, z toho 2 s 
brzdou, plast *

ø 125 mm, 2 pevná a 2 otočná kolečka, z toho 2 s 
brzdou, plast *

ø 125 mm, 2 pevná a 2 otočná kolečka, z toho 2 s 
brzdou, plast *

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pneumatiky mají bezhlučný, měkký materiál, plast

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pneumatiky mají bezhlučný, měkký materiál, plast

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pneumatiky mají bezhlučný, měkký materiál, plast

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pneumatiky mají bezhlučný, měkký materiál, 
pozinkovaná ocel

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pneumatiky mají bezhlučný, měkký materiál, 
pozinkovaná ocel

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pozinkovaná ocel

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pozinkovaná ocel

S
W

 8
 x

 5
 A

 S
W

 9
 x

 6

* nerezavějící podle DIN 18867-8

B.PRO SERVÍROVACÍ VOZÍKY SW 8 x 5 A SW 9 x 6



1514

MODEL

Rozměry (d x š x v)

Světlý rozměr mezi policemi

Hmotnost (plastová kolečka)

Nosnost

Počet polic

Rozměry polic (d x š)

Max. Zatížení na polici

Obj. č.
Varianty koleček

Obj. č.
Varianty koleček

Obj. č.
Varianty koleček

Obj. č.
Varianty koleček

Obj. č.
Varianty koleček

Obj. č.
Varianty koleček

Obj. č.
Varianty koleček

B.PRO SERVÍROVACÍ VOZÍKY SW 10 x 6 BASIC A SW 10 x 6

SW 10 x 6-2 BASIC
Servírovací vozíky

SW 10 x 6-3 BASIC
Servírovací vozíky

SW 10 x 6-2
Servírovací vozíky

SW 10 x 6-3
Servírovací vozíky

1100 x 700 x 950 mm 1100 x 700 x 950 mm 1100 x 700 x 1010 mm 1100 x 700 x 1010 mm

585 mm 275 mm 585 mm 275 mm

20 kg 23 kg 23 kg 28 kg

120 kg 120 kg 160 kg 200 kg

2 police 3 police 2 police 3 police

1000 x 600 mm 1000 x 600 mm 1000 x 600 mm 1000 x 600 mm

80 kg 80 kg 80 kg 80 kg

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pozinkovaná ocel

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
plast *

ø 125 mm, 2 pevná a 2 otočná kolečka, z toho 2 s 
brzdou, plast *

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pneumatiky mají bezhlučný, měkký materiál, plast

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pneumatiky mají bezhlučný, měkký materiál, 
pozinkovaná ocel

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pozinkovaná ocel

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
plast *

ø 125 mm, 2 pevná kolečka a 2 otočná kolečka, z 
toho 2 s brzdou, pozinkovaná ocel

ø 125 mm, 2 pevná kolečka a 2 otočná kolečka, z 
toho 2 s brzdou, pozinkovaná ocel

ø 125 mm, 2 pevná a 2 otočná kolečka, z toho 2 s 
brzdou, plast *

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
plast *

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
plast *

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pneumatiky mají bezhlučný, měkký materiál, plast

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pneumatiky mají bezhlučný, měkký materiál, 
pozinkovaná ocel

ø 125 mm, 2 pevná a 2 otočná kolečka, z toho 2 s 
brzdou, plast *

ø 125 mm, 2 pevná a 2 otočná kolečka, z toho 2 s 
brzdou, plast *

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pneumatiky mají bezhlučný, měkký materiál, plast

ø 125 mm, 2 pevná kolečka a 2 otočná kolečka, 
z toho 2 s brzdou, pneumatiky mají bezhlučný, 
měkký materiál, plast

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pneumatiky mají bezhlučný, měkký materiál, 
pozinkovaná ocel

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pneumatiky mají bezhlučný, měkký materiál, plast

ø 125 mm, 2 pevná kolečka a 2 otočná kolečka, 
z toho 2 s brzdou, pneumatiky mají bezhlučný, 
měkký materiál, plast

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pneumatiky mají bezhlučný, měkký materiál, 
pozinkovaná ocel

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pozinkovaná ocel

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pozinkovaná ocel

573 487

573 486

575 484

574 735

575 502

573 489

573 488

575 485

574 734

575 503

555 536

555 535 555 537

569 778 569 780

569 777 569 779

575 491

575 549

575 504

574 733

575 550

575 505

555 538

S
W

 1
0 

x 
6 

B
A

S
IC

 A
 S

W
 1

0

* nerezavějící podle DIN 18867-8

MODEL

Rozměry (d x š x v)

Světlý rozměr mezi policemi

Hmotnost (plastová kolečka)

Nosnost

Počet polic

Rozměry polic (d x š)

Max. Zatížení na polici

Obj. č.
Varianty koleček

Obj. č.
Varianty koleček

Obj. č.
Varianty koleček

Obj. č.
Varianty koleček

Obj. č.
Varianty koleček

Obj. č.
Varianty koleček

B.PRO SERVÍROVACÍ VOZÍKY SW 8 X 5 TĚŽKÉ PROVEDENÍ

SW 8 x 5-2
těžké provedení

SW 8 x 5-3
těžké provedení

900 x 600 x 1035 mm 900 x 600 x 1035 mm

585 mm 275 mm

17 kg 20 kg

160 kg 200 kg

2 police 3 police

800 x 500 mm 800 x 500 mm

80 kg 80 kg

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pozinkovaná ocel

ø 125 mm, 2 pevná kolečka a 2 otočná kolečka, z 
toho 2 s brzdou, pozinkovaná ocel

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
plast *

ø 125 mm, 2 pevná a 2 otočná kolečka, z toho 2 s 
brzdou, plast *

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pneumatiky mají bezhlučný, měkký materiál, plast

ø 125 mm, 2 pevná kolečka a 2 otočná kolečka, 
z toho 2 s brzdou, pneumatiky mají bezhlučný, 
měkký materiál, plast

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pneumatiky mají bezhlučný, měkký materiál, plast

ø 125 mm, 2 pevná kolečka a 2 otočná kolečka, 
z toho 2 s brzdou, pneumatiky mají bezhlučný, 
měkký materiál, plast

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pozinkovaná ocel

ø 125 mm, 2 pevná kolečka a 2 otočná kolečka, z 
toho 2 s brzdou, pozinkovaná ocel

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
plast *

ø 125 mm, 2 pevná a 2 otočná kolečka, z toho 2 s 
brzdou, plast *

575 177

575 460

575 176

575 478

575 489

575 547

575 180

575 548

575 179

575 461

575 178

575 479

S
W

 8
 X

 5
 T

Ě
Ž

K
É

 P
R

O
V

E
D

E
N

Í

* nerezavějící podle DIN 18867-8

MODEL

PROVEDENÍ

Rozměry (d x š x v)

Informace

Světlý rozměr mezi policemi

Hmotnost (plastová kolečka)

Nosnost

Počet polic

Rozměry polic (d x š)

Max. Zatížení na polici

Obj. č.

Obj. č.
Varianty koleček

B.PRO SERVÍROVACÍ VOZÍKY SW 10 x 6 BASIC GDD

SW 10 x 6-3 BASIC 
GDD Servírovací 
vozíky

Horní stojan GDD

1100 x 700 x 1290 mm

pro správné uchovávání víko pro 
gastronádobu s těsněním upevně-
ným tvarovým stykem
Pro modely:

SW 10 x 6-2, SW 10 x 6-2 BASIC,
SW 10 x 6-3 BASIC GDD,

Horní stojan lze použít i bez  
servírovacího vozíku

445 mm

30 kg

150 kg

3 police

1000 x 600 mm

50 kg

574 167

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou,
Plast*574 166

S
W

 1
0 

x 
6 

B
A

S
IC

 G
D

D

* nerezavějící podle DIN 18867-8

Možnost skladování a 
přepravy pro víko pro 
gastronádobu s těsněním 
Horní stojan GDD od společnosti 
B.PRO je ideálním řešením pro 
správné uchovávání, sušení, 
přepravu a přípravu víko pro 
gastronádobu s těsněním 
upevněným tvarovým stykem. 
Díky své speciální geometrii se 
perfektně vejde na police serví-
rovacího vozíku 10 x 6. Pojme až 
30 vík pro gastronádobu GN 1/1 
nebo více menších vík.  

K uchycení horních stojanů je 
vhodný servírovací vozík SW 10 
x 6-3 BASIC GDD. Díky větší 
vzdálenosti polic lze do každé 
police umístit jeden horní stojan 
GDD. Servírovací vozík je tedy 
mobilní skladovací jednotka pro 
větší kapacity.



1716

B.PRO ODKLÍZECÍ VOZÍKY A STANICE

MODEL

Rozměry (d x š x v)

Zvláštnosti

Světlý rozměr mezi policemi

Hmotnost (plastová kolečka)

Nosnost

Počet polic

Rozměry polic (d x š)

Max. Zatížení na polici

Obj. č.
Varianty koleček

Obj. č.
Varianty koleček

Obj. č.
Varianty koleček

Obj. č.
Varianty koleček

Obj. č.
Varianty koleček

Obj. č.
Varianty koleček

B.PRO ODKLÍZECÍ VOZÍKY ARW

ARW 9 x 6-2
Odklízecí vozíky

ARW 9 x 6-3
Odklízecí vozíky

ARW 10 x 6-2
Odklízecí vozíky

ARW 10 x 6-3
Odklízecí vozíky

1000 x 650 x 1030 mm

s trojstranným, uzavřeným 
vyvýšeným zábradlím

s trojstranným, uzavřeným 
vyvýšeným zábradlím

s trojstranným, uzavřeným 
vyvýšeným zábradlím

s trojstranným, uzavřeným 
vyvýšeným zábradlím

1000 x 650 x 1030 mm 1100 x 700 x 1010 mm 1100 x 700 x 1010 mm

585 mm 275 mm 481 mm 275 mm

19 kg 23 kg 25 kg 30 kg

120 kg 120 kg 160 kg 200 kg

2 police 3 police 2 police 3 police

900 x 550 mm 900 x 550 mm 1000 x 600 mm 1000 x 600 mm

80 kg 80 kg 80 kg 80 kg

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pozinkovaná ocel

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
plast *

ø 125 mm, 2 pevná a 2 otočná kolečka, z toho 2 s 
brzdou, plast *

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pneumatiky mají bezhlučný, měkký materiál, plast

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pozinkovaná ocel

ø 125 mm, 2 pevná kolečka a 2 otočná kolečka, z 
toho 2 s brzdou, pozinkovaná ocel

ø 125 mm, 2 pevná kolečka a 2 otočná kolečka, z 
toho 2 s brzdou, pozinkovaná ocel

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
plast *

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
plast *

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
plast *

ø 125 mm, 2 pevná a 2 otočná kolečka, z toho 2 s 
brzdou, plast *

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pneumatiky mají bezhlučný, měkký materiál, plast

ø 125 mm, 2 pevná a 2 otočná kolečka, z toho 2 s 
brzdou, plast *

ø 125 mm, 2 pevná a 2 otočná kolečka, z toho 2 s 
brzdou, plast *

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pneumatiky mají bezhlučný, měkký materiál, plast

ø 125 mm, 2 pevná kolečka a 2 otočná kolečka, 
z toho 2 s brzdou, pneumatiky mají bezhlučný, 
měkký materiál, plast

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pneumatiky mají bezhlučný, měkký materiál, plast

ø 125 mm, 2 pevná kolečka a 2 otočná kolečka, 
z toho 2 s brzdou, pneumatiky mají bezhlučný, 
měkký materiál, plast

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pozinkovaná ocel

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, 
pozinkovaná ocel

563 022

569 786

575 486

575 492

563 055

569 787

575 487

575 493

575 470

575 468 575 469

569 788 575 224

569 789 575 223

575 494

575 551

575 495

575 552

575 471

B
.P

R
O

 O
D

K
LÍ

Z
E

C
Í V

O
Z

ÍK
Y

 A
R

W

* nerezavějící podle DIN 18867-8

MODEL

Rozměry (d x š x v)

Světlý rozměr mezi policemi

Hmotnost

Nosnost

Počet polic

Rozměry polic (d x š)

Max. Zatížení na polici

Obj. č.
Varianty koleček

MOBILNÍ ODKLÍZECÍ STANICE MCS 10 X 6-3

MCS 10 x 6-3
Mobilní odklízecí 
stanice
1100 x 700 x 950 mm

275 mm

23 kg

150 kg

3 police

1000 x 600 mm

80 kg

ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou, plast *575 520

S výřezem pro nádoby na odpad (2x GN 1/3-200) v horní 
polici, vč. 4 styčníkových plechů na polici na dvou horních 
policích, 2x GN-B 1/3-200 v rozsahu dodávky. 

Obr. včetně příslušenství: boční nosný rám pro zavěšení 
gastronádoby s gastronádobami, úkapová vana, odkládací 
deska a trojstranné opláštění

M
O

B
IL

N
Í O

D
K

LÍ
Z

E
C

Í  

S
TA

N
IC

E
 M

C
S

 1
0 

X
 6

-3

* nerezavějící podle DIN 18867-8



1918

SADY OPLÁŠTĚNÍ PRO SERVÍROVACÍ VOZÍKY B.PRO

MODEL

PRO MODEL

PRO MODEL

PRO MODEL

PRO MODEL

PRO MODEL

Provedení

Zvláštnosti

Materiál

Opláštění, trojstranné

SW 6 x 4-2 Kids (Vhodné zejména pro dětské stravování)

SW 8 x 5-2 Kids (Vhodné zejména pro dětské stravování)

SW 8 x 5-2, SW 8 x 5-3, SW 8 x 5-2 těžké provedení, SW 8 x 5-3 těžké provedení

SW 9 x 6-2, SW 9 x 6-3

SW 10 x 6-2, SW 10 x 6-3, SW 10 x 6-2 BASIC, SW 10 x 6-3 BASIC, MCS 10 x 6-3

Opláštění, trojstranné,
s dvoukřídlovými dveřmi vpředu Dvoukřídlové dveře, vpředu

k zavěšení na
Servírovací vozíky B.PRO

při čištění lze díly opláštění kompletně sejmout

Ušlechtilá ocel nebo jemný plech, oboustranně elektrolyticky pozinkovaný, opatřeno práškovým nástřikem v 
různých barvách

*Všechna opláštění a dveře jsou k dispozici ve 12 různých barvách.

pro snadnou montáž na
Servírovací vozíky B.PRO

pro snadnou montáž na
Servírovací vozíky B.PRO

--

Barevné opláštění
Obj. č.

Barevné opláštění
Obj. č.

Barevné opláštění
Obj. č.

Barevné opláštění
Obj. č.

Barevné opláštění
Obj. č.

Opláštění z ušlechtilé oceli
Obj. č.

Opláštění z ušlechtilé oceli
Obj. č.

limetková

tmavě zelená

neutral colours

grafitová černá

living colours

kamenná šedá

fresh colours

383 710*

383 713*

383 341*

375 455*

375 453*

375 449

375 451

grafitová černá

banánová žlutá

bonbonová čer-
vená

dopravní šedá B

červená merlot

neomint

kamenná šedá

benzínová zelená

tmavě zelená

signální bílá

mořská modrá

limetková

574 130

574 131

574 133

574 736

383 712*

383 715*

383 460*

375 456*

375 454*

375 450

375 452

574 135

574 136

574 138

574 737

383 711*

383 714*

383 458*

380 363*

380 362*

380 360

380 361

S
kl

ad
em

/r
yc

hl
e 

k 
d

is
p

oz
ic

i
B

ar
vy

V
H

O

DNÉ PRO DĚTI

V
H

O

DNÉ PRO DĚTI

SADY OPLÁŠTĚNÍ



2120

PŘÍSLUŠENSTVÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO SERVÍROVACÍ A ODKLÍZECÍ VOZÍKY B.PRO

Obrázek Model Provedení Rozměry (š x d x v)
Kapacita Obj. č.

773 x 500 x 61 mm

231 x 477 x 200 mm

530 x 325 x 20 mm,
(GN 1/1)

114 x 162 x 20 mm

828 x 253 x 317 mm

--

574 773

574 783

574 776

574 774

574 782

574 778

Pracovní deska
WB 8 x 5

Rám pro zavěšení

Prkénko

Držák na nože

Hygienický kryt
SW SG

Sada pracovních 
desek
Plast

Pracovní deska z ušlechtilé oceli s 
výřezem
pro 2 gastronádoby 1/3-65, pro nasazení 
na servírovací vozíky, vč. 2x GN 1/3-65,
pro modely: SW 8 x 5 (bez vyvýšeného 
zábradlí)

Rám pro zavěšení z ušlechtilé oceli, pro 
gastronádoby, vč. držáku kuchyňských 
rolí, pro
Pracovní deska WB 8 x 5

Prkénko, plast, na 
Pracovní deska a integrovaná 
gastronádoba, žlábek s výběhem, pro 
pracovní desku WB 8 x 5

Držák na nože pro nasazení na gastroná-
dobu 1/6,
Plast

Hygienický kryt pro servírovací vozíky, k 
dodatečnému upevnění, z akrylového skla 
(PMMA), pro modely: SW 8 x 5

Sada pracovní desky s prkénkem
Plast
- pracovní deska WB 8 x 5 vč. 2x GN 1/3-65
- rám pro zavěšení vč. držáku kuchyňských   
  rolí
- 1x GN 1/6-200
- 1x GN 1/3-200
- Držák na nože
- Prkénko, plast,
pro modely: SW 8 x 5 (bez vyvýšeného 
zábradlí)

Obr. ukazuje příslušenství, které není
zahrnuto v rozsahu dodávky

Obr. ukazuje příslušenství, které není
zahrnuto v rozsahu dodávky

Obr. ukazuje příslušenství, které není
zahrnuto v rozsahu dodávky



2322

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO SERVÍROVACÍ A ODKLÍZECÍ VOZÍKY B.PRO

Obrázek Model Provedení Rozměry (š x d x v)
Kapacita Obj. č.

1031 x 205 x 430 mm

544 x 262 x 150 mm

325 x 176 x 150 mm
110 příborů

578 x 578 x 57 mm

212 x 477 x 126 mm

--

425 x 225 x 250 mm
18,5 litru

limetková
574 795
tmavě zelená
574 796
grafitová černá
574 798
další barvy
382 662*

574 780

555 510

574 779

574 781

1 550 572

555 509

Ochrana před zvěda-
vými pohledy

Odkládací deska

BGN 1/3-150

Úkapová vana

Nosný rám pro zavě-
šení gastronádoby

AFB 4 x 2 x 2,5

jako ochrana před zvědavými pohledy
nebo např. pro individuální označování
zbytkového odpadu, papíru, skla a příborů,
Jemný plech, oboustranně elektrolyticky po-
zinkovaný, opatřený práškovým nástřikem 
v různých barvách, pro snadnou montáž na 
servírovací vozíky, pro modely: MCS 10 x 
6-3, SW 10 x 6

* k dispozici ve 12 různých barvách Přehled: 
viz strana 4

Odkládací deska z ušlechtilé oceli, k 
odkládání podnosů, zavěšená, otočením 
lze nastavit na standardní výšku (přibližně 
850 mm)
nebo výšku dítěte (přibližně 700 mm), k 
zavěšení,
nelze kombinovat s dveřmi, pro model: 
MCS 10 x 6-3

Držáky příborů z chromniklové oceli 
18/10, 
hlubokotaženo, se závěsným zařízením,
na manipulačním madle zavěsitelné a 
vyvěsitelné,
není vhodné pro SW 6 x 4 a
SW-Kids 6 x 4

Úkapová vana z ušlechtilé oceli, k odklá-
dání sklenic a hrnků, vhodná pro 
Koše se sklenicemi (500 mm x 500 mm), 
pro 
model: MCS 10 x 6-3

Nosný rám pro zavěšení gastronádoby 
z ušlechtilé oceli,
pro boční zavěšení 
Gastronádoby, pro max. 3x GN1/6,
pro model: MCS 10 x 6-3

GN 1/6-200
Gastronádoby z ušlechtilé oceli

Nádoba na odpad z hlubokotažené chrom-
niklové oceli 18/10,
se závěsným zařízením, na manipulační madlo 
zavěsitelné a vyvěsitelné, není vhodné pro SW 
6 x 4 a SW-Kids 6 x 4

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO SERVÍROVACÍ A ODKLÍZECÍ VOZÍKY B.PRO

Obrázek Model Provedení Rozměry (š x d x v)
Kapacita Obj. č.

1031 x 318 x 361 mm

výška 50 mm

SW 8

SW 8

SW 9

SW 9

SW 10

SW 10

SW 6

SW 8

SW 9

SW 10

963 x 496 x 231 mm

574 772

Prosím
uvádějte při
objednávce

575 526

575 523

575 522

575 524

575 527

575 525

575 529

575 530

575 531

575 532

574 167

Nástavec na příbory
CAT 5

Vyvýšené zábradlí

Výztužný profil

Horní stojan GDD

Nástavec na příbory z ušlechtilé oceli,
včetně 5 držáků příborů (GN 1/4-150) s
transparentním krytem z plexiskla, na jedné 
straně odklopným, pro modely: 
SW 10 x 6

Vyvýšené zábradlí celoobvodové, pro 
všechny modely SW a SW Kids, pro snad-
nou vlastní montáž

Vyvýšené zábradlí trojstranné, jedna 
dlouhá strana otevřená, 
pro všechny modely SW a SW Kids, pro 
snadnou vlastní montáž

Výztužný profil police na polici
zvyšuje maximální zatížení jedné police o 
10 kg, nosnost celého SW zůstává nezmě-
něna, pro snadnou vlastní montáž

Horní stojan pro správné 
uchovávání, schnutí, přepravu a přípravu vík 
pro gastronádoby s těsněným upevněným 
tvarovým stykem pro modely: SW 10 x 6-2, 
SW 10 x 6-2 BASIC, SW 10 x 6-3 BASIC 
GDD, horní stojan lze použít i bez  
servírovacího vozíku

Kapacita:
30 vík pro GN 1/1 nebo
60 vík pro GN 1/2 nebo
90 vík pro GN 1/3



B.PRO GmbH

B.PRO Catering Solutions

Postfach 13 10

75033 Oberderdingen

Telefon +49 7045 44-81276

Telefax +49 7045 44-81212

catering@bpro-solutions.com

www.bpro-solutions.com

04 / 2025


